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humos cocina
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S.U.
S.I.
S.V.

m²
m²
m³

LAVANDERÍA/ TENDEDERO
5.60
1.45
1.45

S.U.
S.I.
S.V.

m²
m²
m³

INSTALACIONES
4.85
1.45
1.45

S.U.
S.I.
S.V.

m²
m²
m³

COCINA
23.10
12.80
5.40

S.U.
S.I.
S.V.

m²
m²
m³

SALÓN COMEDOR
31.20
15.00

7.50

S.U.
S.I.
S.V.

m²
m²
m³

DISTRIBUIDOR 1
13.55

FORZ.
FORZ.

S.U.
S.I.
S.V.

m²
m²
m³

ASEO
2.00
0.81
0.81

S.U.
S.I.
S.V.

m²
m²
m³

BAÑO 1
4.80
1.80
1.80

S.U.
S.I.
S.V.

m²
m²
m³

DORMITORIO 1
12.60

5.00
2.50

S.U.
S.I.
S.V.

m²
m²
m³

PORCHE
30.70

0.00
0.00

S.U.
S.I.
S.V.

m²
m²
m³

DISTRIBUIDOR 2
13.20

2.75
2.75

S.U.
S.I.
S.V.

m²
m²
m³

DORMITORIO 3
16.05

4.80
2.40

S.U.
S.I.
S.V.

m²
m²
m³

BAÑO 3
4.65
3.60
1.80

S.U.
S.I.
S.V.

m²
m²
m³

DORMITORIO 4
12.65

2.80
1.40

S.U.
S.I.
S.V.

m²
m²
m³

BAÑO 4
4.80
1.80
1.80

S.U.
S.I.
S.V.

m²
m²
m³

DORMITORIO 2
21.30

7.40
3.70

S.U.
S.I.
S.V.

m²
m²
m³

BAÑO 2
6.00
2.90
2.90

S.U.
S.I.
S.V.

m²
m²
m³

TERRAZA
30.80

0.00
0.00

FECHA:

MAYO 2021

ESCALA:

T.M. de Santanyí

EMPLAZAMIENTO:

CAMÍ DE CA NA VELL, 13 

OBRA:

PROMOTOR:

MODIFICACIONES DURANTE EL TRANSCURSO DE LAS OBRAS DE 

LOSA- BENITO C.B.

ARQUITECTA:

ELENA CAMPOS GARCÍA

Tel: 619347740

PLANO:

VIVIENDA UNIFAMILIAR AISLADA Y PISCINA

ALJIBE 6$/$�'(�0È48,1$6
PISCINA

PLANTA BAJA
E 1:50

PLANTA PRIMERA
E 1:50

PLANTAS

1:50

MD02
'LVWULEXFLyQ
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B2D832D5884543C7FDDA5792022CEADAC558C5DA

Miguel Costa Rigo



1.40

3.00

0.30 0.30

3.14 2.10

0.30

4.50

0.30

3.33

2.60

0.301.150.600.300.703.100.70

0.30

0.301.600.500.500.400.502.00

0.50

0.50

0.10
0.00

4.74

2.05

1.70

3.30 5.10 2.10 5.10 2.10

4.72

1.27

2.10

3.93

2.40

4.505.841.363.60

6.54

0.30

2.000.30

0.302.00

0.30

4.50

0.00

0.30

2.103.14

0.10

1.56

0.30

1.40

4.44

0.30

0.30

0.80

0.10

3.04

0.80

5.00

3.40

0.30

0.300.604.50

0.30

6.90

0.30

0.502.000.80

1.80

1.37

0.30

1.35

3.17

6.54

4.52

4.74

1.30

3.30

0.45

2.05

0.308.70

0.30

1.50

0.30

4.20

0.30

0.30

3.40

0.30

3.45

H[WUDFFLyQ
humos cocina
������S�W��

1.00 6.20

0.307.503.30

2.80

0.60

0.55

0.80

1.64

0.60

0.80

3.000.30

1.60

0.30

FECHA:

MAYO 2021

ESCALA:

7�0��GH�6DQWDQ\t

EMPLAZAMIENTO:

&$0Ì�'(�&$�1$�9(//�����

OBRA:

PROMOTOR:

MODIFICACIONES DURANTE EL TRANSCURSO DE LAS OBRAS DE 

LOSA- BENITO C.B.

ARQUITECTA:

(/(1$�&$0326�*$5&Ì$

Tel: 619347740

PLANO:

VIVIENDA UNIFAMILIAR AISLADA Y PISCINA

PLANTA BAJA
E 1:50

PLANTA PRIMERA
E 1:50

PLANTAS

1:50

MD03
Cotas
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ALZADOS

1:50

FECHA:

MAYO 2021

ESCALA:

7�0��GH�6DQWDQ\t

EMPLAZAMIENTO:

&$0Ì�'(�&$�1$�9(//�����

OBRA:

PROMOTOR:

MODIFICACIONES DURANTE EL TRANSCURSO DE LAS OBRAS DE 

LOSA- BENITO C.B.

ARQUITECTA:

(/(1$�&$0326�*$5&Ì$

Tel: 619347740

PLANO:

VIVIENDA UNIFAMILIAR AISLADA Y PISCINA

27,75 27,75

ALZADO SUROESTE

27,7527,75

2.80

0.50

2.70

0.50

0.30

6.00

ALZADO NORESTE

7.60

4.30

3.70

4.30

3.30

6.80

MD04
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